

# **LM Holding 2008 ApS**

**CVR-nr.: 36905905**

Rosenfeldtvej 20 2 th  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2022**

---

**Lars Majgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LM Holding 2008 ApS  
Rosenfeldtvej 20 2 th  
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: lars@valport.dk

CVR-nr: 36905905

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Århusgade 88, 5

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 34213798

P-enhed: 1017423378

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.812 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.144.486 og en egenkapital på kr.872.725.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.623	212.525
Andre finansielle indtægter		0	99.444
Øvrige finansielle omkostninger		-136.306	444
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.067</b>	<b>310.275</b>
Skat af årets resultat	2	745	-1.913
<b>Årets resultat</b>		<b>141.812</b>	<b>308.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.624	-6.384
Overført resultat		-226.212	201.746
<b>I alt</b>		<b>141.812</b>	<b>308.362</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		869.211	535.392
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.804	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>924.015</b>	<b>785.392</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>924.015</b>	<b>785.392</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.487	150.689
Tilgodehavende skat		97.156	0
Andre tilgodehavender		46.000	156.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>215.643</b>	<b>306.689</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	135.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>135.200</b>
Likvide beholdninger		4.828	277.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.471</b>	<b>719.876</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.144.486</b>	<b>1.505.268</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		605.863	352.239
Overført resultat		102.462	328.674
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>872.725</b>	<b>843.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		190.459	236.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.302	380.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.761</b>	<b>661.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.761</b>	<b>661.355</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.144.486</b>	<b>1.505.268</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Personalemkostninger  
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-2.684	1.980
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.939	-67
	<u>-745</u>	<u>1.913</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2021	275.000	183.153
Tilgang	0	60.000
Afgang	-200.000	0
Kostpris 31. december 2021	75.000	243.153
Nettoopskrivninger 1. januar 2021	-25.000	352.239
Andel i årets resultat	4.804	268.775
Øvrig regulering		5.044
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger 31. december 2021	-20.196	626.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	54.804	869.211
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	250.000	535.392
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
		Regnskabs-
	Egenkapital	Årets resultat
Valport-Midt ApS	19.217	134.074
Valport Øst ApS	296.926	36.748
Valport ApS	572.285	232.027
Labi Ejendomme ApS	50.000	0
		Ejerandel
		mæssig værdi
		%
		kr.

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0